7 There is no division 13 for P<sup>a</sup> in SDR or Hanley 2790 (11).

	Cy	A	B	Vich	Q	I	In	P <sup>i</sup>	W	Cat	D	Ben	C	P <sup>oe</sup>	P	Z	10	13	9A	11	22	47	6	7	8	11A	14	15	48	27						
6:51	ego sum panis vitus															15																				
6:59	haec dixit in synagoga								13	13		17											(13)			(13)										
6:60	multi ergo audientes					13	13																13		13											
6:63	spiritus est qui												17																							
7:1	post haec ambulabat	7	7	(12)	7	7	14	14	14	14	16	18	18	16		16		(13)	R	8	9	Z[7]	7	14	(14)	14	(14)	14	C							
7:2	erat autem in prox.											18									11															
7:7b	quia ego testifonium	24																																		
7:9	haec cum dixisset																																			
7:11	Iudaei ergo quaerebant	25																																		
7:14	iam autem die festo																																			
7:15	et mirabantur Iudaei	26																																		
7:16	respondit eis Iesus																																			
7:30	quaerebant ergo cum	27																			12															
7:31	de turba autem multi																																			
7:32	audierunt pharisaei																																			
7:37	in nouissimo autem	28		(13)	15	15	15	15	15	15	17	19																								
7:45	uenerunt ergo											20																								
7:46	responderunt ministris	29 <sup>o</sup>																																		
7:17	responderunt ergo	29 <sup>o</sup>																																		
8:1	Iesus autem perrexit				16	16	16	16	16	16	18	21	20	20	19																					
8:3	adduceunt autem scribae	30																																		
8:12	iterum ergo locutus																																			
8:12b	ego sum lux mundi																																			
8:20	haec uerba locutus est																																			
8:21	dixit ergo iterum eis		8	8 <sup>e</sup>	8	(14)	17	17			20	23	22																							
8:22	dicebant ergo									17																										
8:30	haec illo loquente	31																																		
8:31	dicebat ergo Iesus																																			
8:46	quis ex uobis arguit																																			
8:51	amen amen dico uo.																																			
8:52	dixerunt ergo Iudaei																																			
8:59b	et exiit de templo																																			
9:1	et praeteriens uidit	32		(15)	18	18	18	18	18	18	21	25	25	21																						
9:39	dixit et Iesus in iudic.											26	26 <sup>o</sup>																							
9:39b	ut qui non uident	33